非正常户公告

新右税 税告 〔2024〕 10 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 十  月  八 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150
727M
A0MX
E9N00

	呼伦贝尔市广颖草原围栏有限责任公司

	徐志广

	居民身份证
	132526********0018

	新巴尔虎
右旗阿镇
祥和家园
22 号 车
库

	2024-09-01
	2024-10-08

	2
	92150
727M
A0NB
C158F

	阿拉坦额莫勒镇老舍宾馆

	胡慧晶

	居民身份证
	152101********0925

	内蒙古呼
伦贝尔市
新右旗阿
镇区中俄
蒙购物中
心 2# 楼
二 层 14
号门市

	2024-09-01
	2024-10-08

	3
	91150
727M
A0M
WBK0
9G

	新巴尔虎右旗金肯蒙古服饰制作有限公司
	萨仁其其格
	居民身份证
	152129********0029
	新右旗金
马鞍中俄
蒙商贸城
（购物中
心综合楼） 1号 B-10号

	2024-09-01
	2024-10-08

	4
	93150
727M
A0QB
4CAXC

	新巴尔虎右旗哈布其勒畜牧专业合作社
	宝日扎布
	居民身份证
	152129********0039
	内蒙古自
治区呼伦
贝尔市新
巴尔虎右
旗阿日哈
沙特镇白
音乌拉嘎
查宝日扎
布牧点
	2024-09-01
	2024-10-08

	5
	91150
727M
A0M
WTLC
29

	新巴尔虎右旗建原草原生态建设有限公司
	白树文

	152223********8014
	新巴尔虎
右旗阿镇
区四道街
一段（国
税 小 区
2#
楼
-3-601）

	2024-09-01
	2024-10-08